



## **Terveydenhuoltoalan ammattijärjestö Tehy ry**

### **Tehy TYKS ammattiosasto 200**

#### **Kuukausitiedote 2023**

#### **Marraskuu**

#### **Luottamusmiesasiat**

##### **Yhteistyöryhmien jäseniä ja varajäseniä puuttuu joitakin edelleen.**

PLM:n viestintätiimi lähettää kaikille jäsenille Killan kautta sähköpostia. Tavoitteena on löytää motivoituneita Tehyläisiä yhteistyöryhmiin edustajiksi.

##### **Yt-neuvottelut ja kuulemistilaisuudet**

Varhassa tapahtuu tällä hetkellä paljon rakenteellisia uudistuksia ja muutoksia organisaatiossa. Yhteistoimintalain mukaan yksittäistä työntekijää koskeva asia käsitellään ensisijaisesti tämän ja työnantajan välillä. Työntekijällä on aina mahdollisuus pyytää asian käsittelyyn myös häntä edustavan luottamusmiehen.

Suosittelemme, että tilaisuuksissa on läsnä luottamusmies aina varmuuden vuoksi.

##### **Henkilökohtaisetlisät**

Vapautuneiden henkilökohtaistenlisien uudelleen kohdennusta arvioidaan ja tehdään neljännesvuosittain.

##### **Työaikamuoto**

Työaikamuodon muuttaminen edellyttää yhteistoimintamenettelyä.

##### **Kotisairaala, resurssipooli ja hoitokoordinaattorit**

Näihin kokonaisuuksiin liittyvät yhteistoimintaneuvottelut ja henkilökohtaiset kuulemistilaisuudet ovat alkaneet.

##### **Kliininen lisätyö**

Työryhmä on saanut työnsä valmiiksi kliinisen lisätyön uudelleen organisoitumisesta. Työryhmän ehdotus on viety eteenpäin ja jäämme odottamaan neuvottelupyyntöä uudesta paikallisesta EVES-sopimuksesta.

##### **Luottamusmiesvaalit:**

Varhan PLM-vaalit on käyty. Äänestysprosentti oli 23 %. Valituiksi pääluottamusmiehiksi kaudelle 2024–2027 tulivat Heikkinen, Hannamari, Jormakka Pia, Kaatikko Leena, Kautto Nana, Lampainen Marja, Lindberg Catarina, Luoto Riku, Seppälä Jonna, Tanila-Järvinen Reetta ja Yläneva Lennu.

Varhan alueluottamusmiesvaalit on myös käyty. Vaalit olivat sopuvaalit. Luottamusmieskaudelle 2024–2027 valittiin 52 tehyläistä alueluottamusmiestä ja 11 tehyläistä vara-alueluottamusmiestä.

#### **Hallitus tiedottaa**

- Säätömääräinen syyskokous Valtion Virastotalolla to 23.11.2023 klo 17.00
- Luottamusmiesvaalilääneystyksen arpajaisten arvonta on suoritettu. Voittaneille on ilmoitettu henkilökohtaisesti. Onnea kaikille voittaneille!

#### **Huvitoimikunta tiedottaa**

Ryhmä Hau: Mahtielokuva 29.11.2023 klo 17.00. Hinta 5 €/osallistuja, mukaan saat ottaa 1–3 seuralaista. Lipun hintaan sisältyy ilmainen limu ja popcornit. Sitovat ilmoittautumiset [ao200huvi@gmail.com](mailto:ao200huvi@gmail.com).